
ÖLOF ungdomskommitté 2020-08-17 

Närvarande:  Magnus Carlberg (Almby) 

Magnus Persson (Tisaren) 

Örjan Säker (Hagaby)  

Sofia Carlsson (Lindebygden)  

Camilla Kruse (KFUM)  

Sofia Erlandsson (OK Milan) 
 

Föregående mötesprotokoll:  
(27/7 Digerberget) gås igenom och lägg till handlingarna 

Frågor vi fångar upp ur protokollet 
Sofia E tar kontakt med Laxå, Askersund, Letstigen och Tylöskogs styrelser för att försöka få 

kontaktuppgifter till respektive klubbs ungdomskommitté. Önskvärt vore att alla föreningarna hade 

en representant i ÖLOF:s ungdomskommitté, men om intresse att delta inte finns, vill vi ändå försöka 

få med deras ungdomar i aktiviteter vi ordar.   

När någon i ÖLOF:s ungdomskommitté lämnar sitt uppdrag ska berörd förening försöka hitta en 

ersättare fram till nästa årsmöte.  För Tisarens del ersätter Magnus Persson Jan Sjödin.  

Nyckeln till förrådet på Idrottens hus har Elin som inte längre ingår i kommittén. Magnus C frågar 

Yvonne om hon kan tänka sig att ta över ansvaret för nyckeln. 

 

USM 
13 deltagare från distriktet. Det har tillkommit två deltagare från Almby sedan förra mötet; Karl 

Kylborn, Jonatan Green. 

Återbud: Amanda Sjödin, Tisaren 

Startlistan av publiceras 1,5 vecka före tävling. Först då kan man se om samåkning är möjlig. Ingen 

distriktslottning i år. 

  

Kläder och övriga inköp 
Vi planerar att ta in offerter på USM-tröjor och ledarvästar under våren 2021. Behov finns även av 

fler tävlingströjor samt en ny vimpelfot. 



Distriktsmatchen 
Vi anser att turordningen för Distriktsmatchen ska följas. Örebro följer Södermanland. Vi ställer in oss 

på 2022. Kaisa har försett oss med dokumentet som beskriver Distriktsmatchens upplägg och syfte. 

  

Fyrklöver  
Vid höstens två Fyrklövrar (KFUM 30/9, Milan 3/10) kommer startproceduren att ske i tre steg, som i 

vanlig tävling. Arrangerande klubb avgör om det blir startstämpling eller starttid som gäller vid start. 

Avgift: 30 kr Upp till Orange svårighetsgrad. Ålder:16 år. 

Inför Fyrklövrar 2021: Fortsätta med fördelningen att en Fyrklöver arrangeras i norra distriktet, en i 

södra och två i Örebro.  Vi ska försöka vara ute i god tid med information i Eventor. 

Natt-DM: 
Sofia C har under dagen mailat Johan Oskarsson för att få besked om Natt-DM:s vara eller inte vara. 

Inget svar ännu men ligger kvar i Eventor. Inte struken men inte heller öppnad för anmälan.   

 

Poängserien 
Vi beslutar att inte ha någon poängserie i år eftersom det inte kommer att bli några andra tävlingar i 

distriktet än de två DM-tävlingarna.  Osäkert om det blir något Natt-DM. DM-stafetten är struken. 

 

Rapportera till SISU: 
Sofia Erlandsson tar på sig uppgiften. 

 

SOFT:s förslag på åldersrestriktioner: 
Förbundsstyrelsen kommer att ta beslut om att stänga klasser för yngre deltagare i årets SM. Vi 

diskuterade för- och nackdelar med detta. Vi har fått signaler om att striktare syn på åldersklasser 

kan komma att diskuteras även efter Covid 19-pandemin. 

Hemsida:  
Ungdomskommitténs ledamöter får i uppdrag att kolla upp sina kontaktuppgifter på ÖLOF:s hemsida. 

Eventuella ändringar mailas till Sofia C.  

 

Nästa möte:  
5/10 kl.18:00 Idrottens hus eller Hagabys klubbstuga. Örjan kollar upp vilka möjligheter som finns. 

 

// Sofia Erlandsson  


